
UCHWAŁA Nr 55/95/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/56/2019 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 7472, z 2020 r. poz. 741, 1195, 2938, 

3147, 4417 i 4931) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.552.221,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.844.258,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.707.963,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

  



Uzasadnienie 

WYDATKI 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Wprowadzono zmiany w następujących rozdziałach z uwagi na powstałe oszczędności oraz z przyczyny 

trwającej pandemii w wyniku której nie doszło do podpisania umów z nauczycielami jako członkami komisji 

maturalnych. Środki przeznaczono na niezbędne czynności serwisowe kotłowni oraz na wydatki związane 

z dokształcaniem uczniów kształcących się w szkole branżowej. 

Rozdział 80115 Technika 

Zmniejszono § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.311,00 zł i § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 659,00 zł, natomiast zwiększono § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

582,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.388,00 zł. 

Rozdział 80116 Szkoły policealne 

Zmniejszono § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 201,00 zł i § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 86,00 zł, natomiast zwiększono § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

80,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 207,00 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zmniejszono § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 838,00 zł i § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 395,00 zł, natomiast zwiększono § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

344,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 889,00 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zmniejszono § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 486,00 zł i § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 210,00 zł, natomiast zwiększono § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

194,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 502,00 zł. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

W PO-W w Białochowie z uwagi na wypłatę odprawy pieniężnej związanej z wypowiedzeniem umowy o pracę 

z powodu likwidacji stanowiska dyrektora placówki utworzono § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń na kwotę 16.710,00 zł, o tę samą kwotę zmniejszono  § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia. Ponadto zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.500,00 zł 



na wypłatę wynagrodzenia za pracę w godzinach nadliczbowych dla wychowawców oraz ekwiwalentu 

pieniężnego za urlop wypoczynkowy,  § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł na opłatę za energię 

elektryczną oraz § 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 247,00 zł po przeliczeniu przeciętnej planowanej 

do faktycznej liczby zatrudnionych pracowników. Natomiast zmniejszono § 4220 Zakup środków żywności 

o kwotę 18.747,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami. 

W PO-W w Wydrznie z uwagi na powstałe oszczędności zmniejszono § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 

2.461,00 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 320,00 zł, § 4220 Zakup środków żywności 

o kwotę 2.000,00 zł, § 4260 zakup energii o kwotę 1.472,00 zł, § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 243,00 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł, § 4430 Różne 

opłaty i składki o kwotę 858,00 zł i § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 1.555,00 zł. Natomiast zwiększono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

4.000,00 zł na zakup upominków świątecznych dla dzieci oraz środków czystości, § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 800,00 zł na renowację kanapy oraz § 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 4.309,00 zł 

w związku z przeliczeniem przeciętnej planowanej do faktycznej liczby zatrudnionych pracowników. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


